



ZELENÁ LÍPA HOSTIVICE

poskytovatel sociálních služeb
Pelzova 1701, 253 01 HOSTIVICE

Plynoservis Jilek s.r.o.
Na Košince 2511/3b
180 00 Praha 8
IČ: 24222011

V Hostivici dne 27. 11. 2025

Ev. č. objednávky: O-0328/44685181/2025

Věc: Objednávka - výměna rozvodu plynovodu - úsek kuchyně

Tímto u Vás objednáваме „výměnu rozvodu plynovodu“ na úseku kuchyně dle cenové nabídky číslo N-25-2006 zaslané dne 26. 11. 2025, a to za celkovou cenu 90.693,12 Kč vč. DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka.

Příloha: 1x cenová nabídka (2 strany)

Za objednavatele, dne 27. 11. 2025: ZELENÁ LÍPA HOSTIVICE, poskytovatel sociálních služeb

Kateřina Moudrá



ZELENÁ LÍPA HO
poskytovatel sociálních služeb
Pelzova 1701, 253 01 HOSTIVICE
IČ: 44685181

Za dodavatele, dne 27. 11. 2025

Plynoservis Jilek s.r.o.

Česká spořitelna a.s.
účet 0126627319/0800

Telefon: 220942139-40
220941621

IČ: 44685181

Dodavatel:

Plynoservis Jílek s.r.o.

Na Košince 2511/3b

18000 Praha 8

Česká republika

IČO: 24222011

DIČ: 24222011



Kontaktní údaje:

+420602234040

info@plynoservis-jilek.cz

www.plynoservis-jilek.cz

Kontaktní osoba:

Václav Šlehofer

725836695

vaclav.slehofer@plynoservis-jilek.cz

Odběratel:

**ZELENÁ LÍPA
HOSTIVICE,
poskytovatel
sociálních služeb**

Pelzova 1701

25301 Hostivice

Česká republika

IČO: 44685181

Kontaktní osoba:

pan Doleček

+420606059215

moudra@seniori-hostivice.cz

Vystaveno: 26.11.2025

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
demontáž a likvidace starého plynovodu + odvoz	15	320,00 Kč	4 800,00 Kč	12 %	5 376,00 Kč
instalační materiál / objímky, kombivrut, matky	1	3 460,00 Kč	3 460,00 Kč	12 %	3 875,20 Kč
instalace nového plynovodu + potrubí Cu 28	15	1 250,00 Kč	18 750,00 Kč	12 %	21 000,00 Kč
drobné bourací práce	1	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč	12 %	1 747,20 Kč
lisované fitinky Cu	1	6 450,00 Kč	6 450,00 Kč	12 %	7 224,00 Kč
prostup + chránička cena za 1ks	4	780,00 Kč	3 120,00 Kč	12 %	3 494,40 Kč
Dopojení plynového spotřebiče - Merabell nerez	5	1 680,00 Kč	8 400,00 Kč	12 %	9 408,00 Kč
drobný těsnící materiál	1	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč	12 %	1 657,60 Kč
bourací práce - SDK	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	12 %	1 680,00 Kč
tlaková zkouška	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	12 %	3 024,00 Kč
revize	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	12 %	2 240,00 Kč
-	1	0,00 Kč	0,00 Kč	12 %	0,00 Kč
PEVEKO EVPE 1050.02/L elektromagnetický ventil, DN40, 20W, 2/2 cestný, plyn, přímo ovládaný, mosaz	1	5 806,00 Kč	5 806,00 Kč	12 %	6 502,72 Kč

osazení elektromagnetického ventilu	1	4 450,00 Kč	4 450,00 Kč	12 %	4 984,00 Kč
Detektor zemního plynu IVAR RGI ME1 MSX	1	6 010,00 Kč	6 010,00 Kč	12 %	6 731,20 Kč
montáž ovládání pro samočinný HUK, připojení detektoru plynu + úprava el. rozvodu	1	9 840,00 Kč	9 840,00 Kč	12 %	11 020,80 Kč
doprava a režie	1	650,00 Kč	650,00 Kč	12 %	728,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
12 %	80 976,00 Kč	9 717,12 Kč

Konečná cena: 80 976,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 90 693,12 Kč